
2022 年 12月 12日 

 

新型コロナウィルス収束のご報告 

 

2022年 11月 28日から施設内で発生しておりました、新型コロナウィルス感

染症について、11月 29日以降、新たな陽性者は確認されておらず、陽性となっ

た職員も復帰し、また入居者様においても療養期間を終了したことから収束と

判断させていただきます。 

  

ご家族様および関係者の皆様には多大なご心配、ご迷惑をおかけいたしまし

たこと、大変申し訳ございませんでした。 

まだまだ予断を許さない状況が続いております。今後も引き続き感染対策を

徹底しながら、安全なサービス提供を行えるよう努めてまいりますので、今後と

もご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

特別養護老人ホームさつきの里 

施設長   砂山 博幸 


